
UCHWAŁA NR 138.XXIV.2016
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr 137.XXIII.2016 Rady Gminy Płoniawy-Bramura w sprawie uchwalenia 
Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

gminy Płoniawy-Bramura.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 
poz.446) i art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 2015 r. poz.2156 ze zm.), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr  137.XXIII.2016 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Płoniawy-Bramura wprowadza się następujące zmiany:

1. § 5 otrzymuje brzmienie:  „§ 5 1. Wysokość stypendium szkolnego ustala się w następujący sposób:

Wysokość dochodu netto na jedną osobę wg 
kryterium dochodowego określonego w art.8 ust.1 
pkt 2 ustawy o pomocy  społecznej

Wysokość   stypendium szkolnego w % kwoty 
zasiłku rodzinnego określonego  w art.6 ust.2 pkt 2 
ustawy o świadczeniach rodzinnych.

0 – 40%    kryterium dochodowego 110% - 120% kwoty zasiłku rodzinnego
41- 80%    kryterium dochodowego 90%- 100% kwoty zasiłku rodzinnego
81- 100%  kryterium dochodowego 80% -85%   kwoty zasiłku rodzinnego

2. Stypendium przyznawane  jest w zależności od okoliczności określonych w art.90d ust.1 ustawy o systemie 
oświaty”.

3. W §   6 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „§   6.2 pkt 1) W celu ubiegania się  o przyznanie pomocy 
materialnej  o charakterze socjalnym  należy złożyć wniosek w Ośrodku Pomocy Społecznej w Płoniawach-
Bramurze”.

4. § 7 otrzymuje brzmienie  „§ 7. Stypendium szkolne przewidziane w § 3 ust.1 pkt 1,3,4 będzie wypłacane  w 
kasie Banku Spółdzielczego  w Płoniawach-Bramurze lub przelewem na podany rachunek bankowy rodzica, 
opiekuna   prawnego lub pełnoletniego ucznia, w następujących  okresach:

1) za okres od 1 września do 31 grudnia w terminie do 31 grudnia każdego roku pod warunkiem przedstawienia 
do dnia 15 grudnia każdego roku  rachunków, faktur  oraz innych dokumentów będących dowodem 
poniesionych kosztów.

2) za okres od 1 stycznia do 30 czerwca w terminie do 30 czerwca każdego roku pod warunkiem przedstawienia 
do  dnia 15 czerwca każdego roku rachunków, faktur  oraz innych dokumentów będących dowodem 
poniesionych kosztów”.

5. W § 8 ust.1 otrzymuje brzmienie: „§ 8 .1.  W przypadku otrzymania  stypendium w formie świadczenia 
pieniężnego wnioskodawca dokumentuje wykorzystanie stypendium na cele edukacyjne poprzez przedstawienie  
dokumentów potwierdzających  dokonanie  wydatków”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura.

Id: 7F306A15-3F5A-4F26-B3E4-1D264E4FED05. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: 7F306A15-3F5A-4F26-B3E4-1D264E4FED05. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1481676993

Imię: Zbigniew
Nazwisko: Tomaszewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  30 sierpnia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7F306A15-3F5A-4F26-B3E4-1D264E4FED05. Podpisany Strona 1




